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Komisionin pér rekrutimin e stafit akademik pér semestrin diméror 2018-19, pas shqyrtimit
t€¢ aplikacioneve béri két€ renditje sipas léndéve dhe kandidatéve dhe i propozon pér
angazhim si mé poshté:

Pér MESIMEDHENIES

| - MATEMATIKA AFARISTE |
. Fevzi Berisha - Propozohet pér angazhim

2 - ANGLISHTIJA AFARISTE DHE GJUHE ANGLEZE 3
I. Lerak Karagdiu - Propozohet pér angazhim

3 - GJUHE TURKE I
1. Hysnije Koro - Propozohet pér angazhim

4 - GJUHE GIERMANE 1
1. Sadete Pllana - Propozohet pér angazhim

5 - MARRIJA VENDIMEVE BIZNESORE
I. Ylvije Kraja - Propozohet pér angazhim

6 - RAPORTIMI FINANCIAR 1
[. Rifat Hoxha - Propozohet pér angazhim

7 - KONTABILITETI I TATIMEVE
. Petrit Hasanaj - Propozohet pér angazhim

8 - SISTEMI INFORMATIV | KONTABILITETIT
[. Halit Shabani - Propozohet pér angazhim

9 - GIJUHE ANGLEZE 1
[. Amantina Pervizaj - Propozohet pér angazhim

10 - ZHVILLIMI NE KARRIERE
[. Bahtije Gerbeshi - Propozohet pér angazhim

Il - E DREITA BIZNESORE
|. Fejzullah Berisha - Propozohet pér angazhim
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12 - GJUHE ANGLEZE 2
1. Jusuf Mustafaj - Propozohet pér angazhim

13 - SISTEMI INFORMATIV NE BIZNES
1. Agon Koka - Propozohet pér angazhim

14 - LOGJISTIKA DHE DISTRIBUIMI
I. Baki Koleci - Propozohet pér angazhim

15 - SPSS ANOVA
I. Qufli Osmani - Propozohet pér angazhim

16 - MENAXHIMI I RISKUT NE AGROKULTURE
|. Shukri Maxhuni - Propozohet pér angazhim

17 - KONTABILITETI MENAXHERIAL  AVANCUAR
|. Elez Osmani - Propozohet pér angazhim

18 - RAPORTIMI FINANCIAR  AVANCUAR
[. Sejdi Rexhepi - Propozohet pér angazhim

19 - HYRJE NE LIGIET E KOMPANIVE
1. Baki Koleci - Propozohet pér angazhim

20 LIGJITINSOLVENCES
1. Armend Podvorica - Propozohet pér angazhim

21 - ETIKA PROFESIONALE
1. Nusret Pllana - Propozohet pér angazhim




UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN
(3 | 1 Fakulteti Ekonomik

\o )] UNIVERSITY “UKSHIN HOTI® PRIZREN
& Faculty of Economics

(a7 3
N Y YRS

Rruga e Shkronjave nr.1, 20000 Prizren - Kosové; Tel:+381 (0) 29 - 232 140: www.uni-prizren.com

Pér ASISTENT

22 - ANGLISHTJA AFARISTE I
1. Rinor Kurtishi - Propozohet pér angazhim

23 - GJUHE TURKE
1. Enis Kervan - Propozohet pér angazhim

24 - GJUHE GJERMANE 1|
1. Shpejtim Zmberi - Propozohet pér angazhim

25 - MARRIJA E VENDIMEVE BIZNESORE
1. Aferina Skeja - Propozohet pér angazhim

26 - RAPORTIMI FINANCIAR |
1. Kestrim Avdimetaj - Propozohet pér angazhim

27 - AUDITIMI
1. Albolena Morina - Propozohet pér angazhim

28 - KONTABILITETI I TATIMEVE
1. Armend Mehmetaj - Propozohet pér angazhim

29 - SISTEMI INFORMATIV I KONTABILITETIT
1. Marigona Lahu - Propozohet pér angazhim

30 - GIJUHE ANGLEZE |
1. Senad Jusufi - Propozohet pér angazhim

31 - ZHVILLIM NE KARRIERE
1. Gentjana Mjaku - Propozohet pér angazhim

32 - MENAXHIMI I OPERACIONEVE
1. Liridona Gerxhaliu- Propozohet pér angazhim

33 - E DREJTA BIZNESORE
1. Dafina Abdullahu - Propozohet pér angazhim
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34 - SIELLJA E KONSUMATORIT
1. Egzon Zariqi - Propozohet pér angazhim

35 - GIJUHE ANGLEZE 111
1. Elvir Shtavica - Propozohet pér angazhim

Prizren 19.09.2018 Komisioni
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3. Prof. Ass. Dr. Nerimane Bajraktari, Anétar /f/ /m[&&év"



